[image: image1.jpg]

     Администрация
      Новомирского сельского поселения

     Чесменского муниципального района

     Челябинской области

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 23.10.2019г.                                                                              № 30
Новый Мир
О внесении изменений в постановление

«Об оплате труда работников, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы

Администрации Новомирского сельского поселения,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления Новомирского сельского поселения

Чесменского  района» от 28 февраля  2018г. № 14
В целях упорядочения оплаты труда  работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Администрации Новомирского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Новомирского сельского поселения Чесменского района, на основании Распоряжения Главы Чесменского муниципального района от 12.09.2019г. № 591-р «Об увеличении окладов (должностных окладов, ставок заработной платы) работников муниципальных учреждений».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Новомирского сельского поселения от 28 февраля 2018г.  №14:

Приложение 1 изложить в новой редакции.
 Приложение 2 изложить в новой редакции.
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября  2019 года.

3. Организацию выполнения настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Новомирского  сельского поселения Давлиеву Е.Н..
Глава Новомирского с/п:
 Т.М. Халилова
Приложение № 1

к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Должностные оклады
работников бухгалтерии Новомирского сельского поселения
	Наименование сельского поселения

	Главный бухгалтер

	Штат. ед.
	Должностной оклад (рублей)

	Новомирское сельское поселение
	1
	5323

Приложение № 2
к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Должностные оклады

Работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Новомирского сельского поселения
	Наименование сельского поселения

	Инструктор по спорту

	Штат. ед.
	Должностной оклад (рублей)

	Новомирское сельское поселение
	1
	3317